
Zarządzenie Nr 1/2013 

Wójta Gminy Białogard 

z dnia 02 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych  

do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego i bezprzetargowej. 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651  

z późn. zm.) oraz na podstawie uchwał Rady Gminy Białogard: Nr XXVI/160/2012 z dnia 

28.12.2012 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej,  

Nr XXIV/150/2012 z dnia 29.10.2012 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości 

niezabudowanych w drodze przetargu, Nr XIII/84/2011 z dnia 29.11.2011 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego działki gruntu oraz prawa 

własności budynku mieszkalnego w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zarządza się 

co następuje: 

 

   § 1. Podaje się do publicznej wiadomości stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia Wykaz Nr 01/2013 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

przetargowej i bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Białogard. 

 

  § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Białogard oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach, na terenie 

których położone są przeznaczone do sprzedaży nieruchomości. Informację o wywieszeniu 

w/w wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz na stronie 

internetowej www.ug.bialogard.ibip.pl. 

 

  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. planowania przestrzennego  

i gospodarki nieruchomościami. 

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.ug.bialogard.ibip.pl/

